

REKAPITULACE STAVBY

Kód: PZU250340
Stavba: Žst Sokolnice-Telnice-montáž klimatizační jednotky

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 6. 2026

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			104 178,16
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	104 178,16	21 877,41
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			126 055,57

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

PZU250340

Stavba:

žst Sokolnice-Telnice-montáž klimatizační jednotky

Místo:

Datum:

16. 6. 2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		104 178,16	126 055,57
s2025-024	Sokolnice Tel...	104 178,16	126 055,57

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
žst Sokolnice-Telnice-montáž klimatizační jednotky
Objekt:
s2025-024 - Sokolnice Tel...

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 16. 6. 2026

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			104 178,16
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	104 178,16	21,00%	21 877,41
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			126 055,57

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: žst Sokolnice-Telnice-montáž klimatizační jednotky
Objekt: s2025-024 - Sokolnice Tel...

Místo: Datum: 16. 6. 2026
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	104 178,16
_5 - DRÁTOVÝ OVLADAČ - Bílý	5 458,00
HSV - Práce a dodávky HSV	3 470,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 470,00
PSV - Práce a dodávky PSV	80 009,48
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	2 162,67
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	950,43
741 - Elektroinstalace - silnoproud	9 507,78
751 - Vzduchotechnika	67 388,60
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	6 746,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	8 494,68
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	840,00
VRN5 - Finanční náklady	7 654,68

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

žst Sokolnice-Telnice-montáž klimatizační jednotky

Objekt:

s2025-024 - Sokolnice Tel...

Místo:

Datum:

16. 6. 2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

104 178,16

D		5	DRÁTOVÝ OVLADAČ - Bílý	5 458,00				
1	K	751614130	Montáž regulace, ovladače, dotykového ovladače, mechanického ovladače vzduchotechnické jednotky na omítku	kus	1,000	268,00	268,00	CS ÚRS 2026 01

PP	Montáž regulace, ovladače, dotykového ovladače, mechanického ovladače vzduchotechnické jednotky na omítku							
VV	podsvícený displej :							
VV	Přesné umístění určit při realizaci :							
VV	1							
VV	Součet							

2	M	40565004	ovladač manuální VZT jednotky na omítku	kus	1,000	5 190,00	5 190,00	CS ÚRS 2026 01
PP	ovladač manuální VZT jednotky na omítku							

D		HSV	Práce a dodávky HSV	3 470,00				
---	--	-----	---------------------	----------	--	--	--	--

D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 470,00				
---	--	---	-------------------------------------	----------	--	--	--	--

3	K	945412111	Teleskopická hydraulická montážní plošina na samohybném podvozku, s otočným košem výšky zdvihu do 8 m	den	1,000	3 330,00	3 330,00	CS ÚRS 2026 01
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

PP	Teleskopická hydraulická montážní plošina na samohybném podvozku, s otočným košem výšky zdvihu do 8 m							
----	---	--	--	--	--	--	--	--

4	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	2,000	70,00	140,00	CS ÚRS 2026 01
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------	----------------

PP	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m							
VV	lešení pomocné pro instalaci vnitřní jednotky							
VV	2							

D		PSV	Práce a dodávky PSV	80 009,48				
---	--	-----	---------------------	-----------	--	--	--	--

D		721	Zdravotecnika - vnitřní kanalizace	2 162,67				
---	--	-----	------------------------------------	----------	--	--	--	--

5	K	721171903	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 50	kus	1,000	400,00	400,00	CS ÚRS 2026 01
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

PP	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 50							
VV	místo napojení na kanalizaci							
VV	1							

6	K	721171913	Potrubí z PP propojení potrubí DN 50	kus	1,000	317,00	317,00	CS ÚRS 2026 01
---	---	-----------	--------------------------------------	-----	-------	--------	--------	----------------

PP	Potrubí z PP propojení potrubí DN 50							
VV	napojení na kanalizaci							
VV	1							

7	K	721174041	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 32	m	2,000	560,00	1 120,00	CS ÚRS 2026 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

PP	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 32							
VV	odvod od jednotek do kanalizace							
VV	2							

8	K	721194103	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 32	kus	1,000	89,20	89,20	CS ÚRS 2026 01
---	---	-----------	--	-----	-------	-------	-------	----------------

PP	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 32							
VV	1							

9	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	2,000	115,00	230,00	CS ÚRS 2026 01
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

PP	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50							
VV	stávající kanalizace a napojení na kanalizaci							
VV	1+1							

10	K	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	t	0,007	924,00	6,47	CS ÚRS 2026 01
----	---	-----------	--	---	-------	--------	------	----------------

PP	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m							
----	--	--	--	--	--	--	--	--

D		725	Zdravotecnika - zařízení předměty	950,43				
---	--	-----	-----------------------------------	--------	--	--	--	--

11	K	725869101	Montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40	kus	1,000	190,00	190,00	CS ÚRS 2026 01
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

PP	Montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40							
VV	pro odvod kondenzátu							
VV	1							

12	M	HLE.HL136430	Vodní ZU pro odvod kondenzátu DN32, jako HL136.2 bez transparentních trub a bez dopouštění	kus	1,000	760,43	760,43	
----	---	--------------	--	-----	-------	--------	--------	--

PP	Vodní ZU pro odvod kondenzátu DN32, jako HL136.2 bez transparentních trub a bez dopouštění							
VV	1							

D		741	Elektroinstalace - silnoproud	9 507,78				
---	--	-----	-------------------------------	----------	--	--	--	--

13	K	741110511	Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s víčkem	m	3,000	102,00	306,00	CS ÚRS 2026 01
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

PP	Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s víčkem							
VV	pro DO vnitřní jednotky							
VV	3							

14	M	34571004	lišta elektroinstalační hranatá PVC 20x20mm	m	3,150	23,10	72,77	CS ÚRS 2026 01
----	---	----------	---	---	-------	-------	-------	----------------

PP	lišta elektroinstalační hranatá PVC 20x20mm							
VV	3*1,05 "Přepočtené koeficientem množství							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	741120101	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 0,15-16 mm2 zatažený (např. CY, CHAH-V)	m	5,000	17,20	86,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 0,15-16 mm2 zatažený (např. CY, CHAH-V)					
	VV		napájení pro venkovní jednotku					
	VV		do určeného rozváděče					
	VV		specifikace dle místně příslušného správce SEE					
	VV		5		5,000			
16	M	PKB.711021	CYKY-J 3x2,5	km	0,005	28 054,90	140,27	
	PP		CYKY-J 3x2,5					
17	K	741122211	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	10,000	29,20	292,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY)					
	VV		komunikační kabeláž					
	VV		10		10,000			
18	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	10,000	16,00	160,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY)					
	P		3x1,5mm2					
	VV		Poznámka k položce:					
	VV		CYKY, průměr kabelu 8,6mm					
	VV		kommunikace, vč. ztratného					
	VV		10		10,000			
19	K	741320101	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A bez krytu	kus	1,000	102,00	102,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Montáž jističů jednopólových nn do 25 A bez krytu					
	VV		pro klimatizaci do určeného rozváděče					
	VV		specifikace dle místně příslušného správce SEE					
	VV		1		1,000			
20	M	35822111	jistič 1pólový-charakteristika B 16A	kus	1,000	124,00	124,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		jistič 1pólový-charakteristika B 16A					
21	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	8 190,00	8 190,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč					
	VV		revize s osvědčením "D"					
	VV		včetně protokolu a výchozí revize ÚTZ a průkazu způsobilosti					
	VV		UTZ					
	VV		1		1,000			
22	K	998741102	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,009	3 860,00	34,74	CS ÚRS 2026 01
	PP		Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v přes 6 do 12 m					
	D	751	Vzduchotechnika				67 388,60	
23	K	751711112	Montáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o výkonu přes 3,5 do 5 kW	kus	1,000	1 560,00	1 560,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Montáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o výkonu přes 3,5 do 5 kW					
	VV		montáž jednotky do DK					
	VV		1		1,000			
24	M	42952002	jednotka klimatizační nástěnná o výkonu do 5,0kW	kus	1,000	32 800,00	32 800,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		jednotka klimatizační nástěnná o výkonu do 5,0kW					
	VV		v ceně započítaná vnitřní i vnější jednotka					
	VV		referenční jednotka Mitsubishi MSZ-AP50VG(K)/ MUZ-					
	VV		AP50VG					
	VV		1		1,000			
25	K	751721111	Montáž klimatizační jednotky venkovní s jednofázovým napájením do 2 vnitřních jednotek	kus	1,000	5 500,00	5 500,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Montáž klimatizační jednotky venkovní s jednofázovým napájením do 2 vnitřních jednotek					
	VV		montáž jednotky na venkovní stěnu budovy					
	VV		1		1,000			
26	K	751791121	Montáž dvojice napojovacího měděného potrubí předizolovaného 6-10 (1/4" x 3/8")	m	10,000	213,00	2 130,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Montáž dvojice napojovacího měděného potrubí předizolovaného 6-10 (1/4" x 3/8")					
	VV		propojení jednotek					
	VV		10		10,000			
27	M	42981913	trubka dvojité předizolovaná Cu 1/4" -3/8" (6-10 mm), stěna tl 0,8/0,8mm, izolace 9 mm	m	10,000	161,00	1 610,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		trubka dvojité předizolovaná Cu 1/4" -3/8" (6-10 mm), stěna tl 0,8/0,8mm, izolace 9 mm					
28	K	751791161	Montáž spojky měděného potrubí 6 x 1	kus	2,000	238,00	476,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Montáž spojky měděného potrubí 6 x 1					
29	M	19761089	spojka závitová dvojitá pro měděné potrubí VZT, mosaz, D 1/4"	kus	2,000	31,80	63,60	CS ÚRS 2026 01
	PP		spojka závitová dvojitá pro měděné potrubí VZT, mosaz, D 1/4"					
30	K	751791163	Montáž spojky měděného potrubí 10 x 1	kus	2,000	270,00	540,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Montáž spojky měděného potrubí 10 x 1					
31	M	19761090	spojka závitová dvojitá pro měděné potrubí VZT, mosaz, D 3/8"	kus	2,000	43,00	86,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		spojka závitová dvojitá pro měděné potrubí VZT, mosaz, D 3/8"					
32	M	42975404	lišta krycí pro vedení potrubí klimatizace plastová, 80x60mm	m	6,500	108,00	702,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		lišta krycí pro vedení potrubí klimatizace plastová, 80x60mm					
33	K	751791301	Zkouška těsnosti potrubí	hod	3,000	738,00	2 214,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Zkouška těsnosti potrubí					
	VV		včetně vyhotovení zápisu					
	VV		3		3,000			
34	K	751791401	Vakuování potrubí	hod	1,500	738,00	1 107,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Vakuování potrubí					
	VV		1,5		1,500			
35	K	751792003	Montáž podstavné konstrukce (1 ks) pro uložení klimatizační jednotky na rovný podklad	kus	1,000	536,00	536,00	CS ÚRS 2026 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž podstavné konstrukce (1 ks) pro uložení klimatizační jednotky na rovný podklad					
	VV		venkovní jednotka					
	VV		1		1,000			
36	M	42990013	konstrukce podstavná na rovné střechy nebo zpevněné plochy, dva pohyblivé příčníky, nosnost do 700 kg, 1000x1300mm	kus	1,000	12 500,00	12 500,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		konstrukce podstavná na rovné střechy nebo zpevněné plochy, dva pohyblivé příčníky, nosnost do 700 kg, 1000x1300mm					
	P		Poznámka k položce: Nosná konstrukce ze systémových profilů vč. tvarovek (např. HILTI, SIKLA, WALRAVEN. apod.)					
37	K	751792909	Vystavení protokolu o servisní prohlídce klimatizace	hod	1,000	536,00	536,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Opravy a údržba klimatizace ostatní práce vystavení protokolu o servisní prohlídce					
38	K	751793001	Doplnění chladiva do systému	kg	2,000	1 560,00	3 120,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Doplnění chladiva do systému					
39	M	10892004	chladivo R32 9kg	kg	2,000	686,00	1 372,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		chladivo R32 9kg					
40	K	751991902	Předání zařízení uživateli	hod	1,000	536,00	536,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Ostatní práce při opravách a údržbě předání zařízení uživateli					
41	K	998751201	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	%	0,000	0,29	0,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m					
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				6 746,00	
42	K	HZS2152	Hodinová zúčtovací sazba klempíř odborný	hod	5,000	610,00	3 050,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Hodinová zúčtovací sazba klempíř odborný					
	VV		práce spojené s umístěním jednotky na střeše-komplet, včetně zaizolování prostupu					
	VV		5		5,000			
43	K	HZS2492	Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV	hod	8,000	462,00	3 696,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV					
	VV		pomocné práce při instalaci vnitřní a venkovní jednoty					
	VV		práce na lešení a plošině					
	VV		3+5		8,000			
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				8 494,68	
D VRN8			Přesun stavebních kapacit				840,00	
44	K	081002000.1	Doprava zaměstnanců		120,000	7,00	840,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Doprava zaměstnanců					
	VV		doprava do místa opravy zjištění rozsahu prací provedení opravy					
	VV		3*40		120,000			
D VRN5			Finanční náklady				7 654,68	
45	K	059002000.1	Ostatní finance	...	7 654,678	1,00	7 654,68	CS ÚRS 2026 01
	PP		Ostatní finance					
	VV		index dle rámcové smlouvy					
	VV		95683,48*0,08		7 654,678			